OEC/074/2014 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de março de 2014.

Senhor Comandante,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 13/2014, de autoria do Vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 05 de março do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor
Luiz André Rosa Junior
COMANDANTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”